
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2999/

Código da publicação: 2999

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:51:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED EM VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2022 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 96/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

20/05/2022 00:00:00 Termo de Justificativa Baixar

20/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2999/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-luminarias-para-iluminacao-publica-em-led-em-vias-publicas-no-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a87a0b879a27d359c59c8ad609ee4e2.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653107a782f6b75ed380b65c466a566d.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2030900c37bd48eb96d4101dd598f093.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6436f786e4e84824b06140b58794e968.pdf

